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Adresa: Rr. Lord Bajron, Laprake, Tirane, Tel&Fax. +355 4 2389927qktgj@shendetesia.gov.al

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT

Nr._____ Prot Tirane, me____ /_____2019

Lënda: Marrëveshje Kuadër me disa operator ekonomik (ku të gjitha kushtet janë
të përcaktuara) për “Blerje reagentë, dhe aksesore te tjere te nevojshem etj. për
Qendrën Kombëtare të Transfuzionit të Gjakut”, ndarë në 2 Lote.

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

Emri Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut

Adresa Rruga Lord Bajron Laprake

Tel/Fax 00 355 4 23 89 9 00 \927

E-mail haxhireisufi@yahoo.com

Faqja ne Internet qktgj.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur me mjete elektronike- mallra

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje reagentë, dhe aksesore te tjere te
nevojshem etj. për Qendrën Kombëtare të Transfuzionit të Gjakut”, ndarë në 2 Lote.
Lot. I “Blerje Reagente, dhe aksesore te tjere te nevojshem per testimet ne laboratorin e
agjenteve infektive”

Lot.2 “Reagente dhe aksesore te tjere te nevojshem per testimet ne laboratorin e
Imunohematologjise”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit
Lot.1 REF 07294-02-11-2019
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Adresa: Rr. Lord Bajron, Laprake, Tirane, Tel&Fax. +355 4 2389927qktgj@shendetesia.gov.al

Lot.2 REF 07298-02-11-2019

5. Fondi limit ne total per 12 muaj eshte 123 845 140 (njeqind e njezet e tre milion e
teteqind e dyzet e pese mije e njeqind e dyzet)leke pa TVSH.

Lot. I “Blerje Reagente, dhe aksesore te tjere te nevojshem per testimet ne laboratorin e
agjenteve infektive” me fond limit(Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë
marrëveshjes kuadër) eshte 97 430 000 (nentedhjete e shtate milion e katerqind e tridhjete
mije) leke pa TVSH, Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomikë - ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj nga data e lidhjes se marreveshjes kuader.

Shumatorja e cmimeve per njesi per Lot I.“Blerje Reagente, dhe aksesore te tjere te
nevojshem per testimet ne laboratorin e agjenteve infektive” eshte 4711 (kater mije e
shtateqind e njembedhjete) lekë pa TVSH

Lot.II “Reagente dhe aksesore te tjere te nevojshem per testimet ne laboratorin e
Imunohematologjise” me fond limit(Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë
marrëveshjes kuadër) eshte 26 415 140 (njezet e gjashte milion e katerqind e pesembedhjete
mije e njeqind e dyzet)leke pa TVSH, Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomikë -
ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj nga data e lidhjes se
marreveshjes kuader.

Shumatorja e cmimeve per njesi per Lot. II “Blerje Reagente, dhe aksesore te tjere te
nevojshem per testimet ne laboratorin e agjenteve infektive eshte 106 325 (njeqind e gjashte
mije e treqind e njezet e pese ) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes
Kuader

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_____
Data 07.03.2019
Ora 11:00 vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______

Data 07.03.2019
Ora 11:00 vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Valbona (Doçi) Tahiraj
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